potest fieri. In iulianis. la. iiiij. ff. de rei ven. vel si nō
pūt tolli dñs rai soluer cas. Lin fundo. eo. ti. aut re-
dere ei rem in q̄ expensas fecit. q. ff. de pet. he. l. si
qd possessor. s. sicut ante dicit q̄ quis nō dñ culpa-
ri de administratione rei quā tenet ut suam bona
fide. Idē dic q̄i fecit credens vñlitter gerere nego
cum p̄tini sui. ff. de neg. ge. p̄ totū.

Expense nō veniunt noīe dominoꝝ vel infesse
quia expensa est quā quis facit eundo redendo;
vel maiore familiā tenēdo aut aduocatis soluēdo
et hmoꝝ. Damna vero vñl'interesse sunt in re vñl'cur-
ta rem. et ideo qui remittit vñnum non videtur re-
mittere aliud. ut de iniurijs. c. in nostra. in tex. et
in glo.

Expense dicunt necessarie; quesit facte non su-
fficient perijset; aut facta fuisse deterior res circa
quā sunt facte. Utiles sunt que rem meliorem faci-
unt et deteriorem fieri nō sinunt. Voluntarie vñ
sunt que rem tantū ornant. h̄ fructū nō augent. l.
impensas. ff. de v. si. Quō autem debeant qui sunt
facte in re aliena scienter et bona fide. vñputa in re
locata. babes infra locatio. s. xxij. et supra Lomo-
datum. s. viij. et supra dos. s. xxv. et infra peculiū
s. viij.

Xperientia facit artē. Inex-
perientia casum
e. i. metaphysice. vñnde in. c. q̄ sit. de elec-
tu. vi. in p̄t. dicit magistra rerū. t. ff. de
le. iiij. l. legatus. s. ornatricibus dicit q̄ p̄bet cuius-
bet artificis nūtrimenti. et in. c. vt cōsideref. l. dis-
citat. Logūt cū multis inuenire medicinas mul-
toꝝ experientia morboꝝ.

Xpositio sacre scripture et ca-
nonii ex causa psona
e. loco et tpe debet fieri. vt. xxvj. di. c. scien-
dum. et. c. se. Quox modi quia medul-
lis nō indagant in erroris laborinbū nō nulli
intrudendo impingunt cū ante indicat q̄ intelligant
ante inculpant q̄ iterādo lecta p̄quirant. bec
si. et babel in. d. c. sciendū.

Entrū liceat varijs modis sacram scripturā vñ-
lura exponere. k. glo. in. c. quid hoc est. l. di. q̄ ad
nocatus pōt varijs modis iura exponere. Qd li-
mita verū q̄i eadē ratio legis hoc requirit. aliter
nō excusat. quia vt dicit in. c. intelligentia. de v.
sig. intelligentia dictoꝝ et causis est assumenda di-
endi. q̄ nō sermoni res. h̄ rei debet sermo esse sub
iectus. et iu. c. in bis. eo. ti. dī. Verba intentōni de-
bent deseruire cū suis concor. ibi no. in glo. Idē
die de sacra scripture que exponit quatuor mōis.
Primo fin historia. historia est rei geste narratio.
ab histrio qd est videre vel coguoscere. quia apud
veteras nemo scribebat historiam nisi interfusset.
Sed allegorice. a leon. qd est aliud et gōre. qd est
dicere vel locutio. et est q̄i p̄ vñū factū dat intelli-
gi aliud. qd est credendum. Tercio anagogice ab
ana qd est sursum et gōge qd est dñctio. et est q̄i p̄
vñū factū datur intelligi desiderandū. s. glōna
Quarto tropogolice. a tropos qd est conuersio: et
logos qd est sermo. et est q̄i perveniū factū datur
intelligi faciendū. Et ppterā dicit Hiero. in. c. be-